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استقلال با 4 گل نساجي را شكست داد و با 
كسب بهترين برد فصلش، پس از 3 ساعت 

صدر را پس گرفت
آخرین بازی هفته سیزدهم لیگ برتر با برتری 
پرگل استقلال مقابل نساجی به پایان رسید تا 
آبی پوشان یک بار دیگر به صدر جدول برگردند. 
تیم جواد نکونام که ســاعاتی قبل از این بازی 
صدر جدول را به ســپاهان واگذار کرده بود، با 
این پیروزی صدرنشــینی را باز پس گرفت اما 
با توجه به اینکه آبی ها یک بازی بیشتر دارند، 
سپاهان امید زیادی دارد که با گرفتن امتیاز لازم 
از بازی عقب افتاده، صدرنشین قطعی لیگ شود. 
بازی دیشب استقلال و نساجی بیش از هر چیز 
محل رویارویی مهــدی رحمتی با جواد نکونام 
بود؛ 2سرمربی که غلبه بر حریف در این مسابقه 
برایشان اهمیت خاصی داشت. نکونام همچنان 
مجبور بود تیمش را بدون 2مدافع مصدوم یعنی 
سلیمی و مرادمند به زمین بفرستد. او نسبت به 
ترکیبی که در دربی تهران به زمین فرســتاد 
2تغییر داشــت؛ پیمان بابایی به جای مهرداد 
محمدی و زبیر نیک نفس به جای امید حامدی فر 
محروم. این ترکیب در مقابل قرمزپوشان نساجی 
نیمه اول را با برتری یک بر صفر به رختکن رفت. 
گلزنی مدافعان تخصصی استقلال -اتفاقی که 
در این فصل خیلی زیاد برای آبی ها رخ داده- در 
این مسابقه هم تکرار شد و گل اول بازی را آرمین 
سهرابیان با ضربه سر زد. این دومین گل فصل 
سهرابیان بود و علاوه بر او مرادمند و سلیمی هم 
در این فصل برای استقلال گل زده اند. ضربه سر 
آرمین از فاصله ای نسبتا دور زده شد اما به قدري 
دقیق بود که توانست رشید مظاهری را مغلوب 
کند. نیمه اول با همین یک گل به پایان رسید 
اما نیمــه دوم حکایت دیگری داشــت. بازی تا 
دقیقه62 بدون موقعیت خاصی روی دروازه ها 
پیش رفت اما وقتی گل دوم اســتقلال در این 
دقیقه به ثمر رســید، تیم نســاجی برای چند 
دقیقه ای از هم پاشــید  و آبی ها به خوبی از این 
ماجرا بهره بردند. آرمــان رمضانی دقیقه65 و 
ابوالفضل جلالی دقیقه68 دو گل دیگر زدند تا با 
احتساب گل به خودی دقیقه62، آبی پوشان 4بر 
صفر از حریف پیش بیفتند. مهرداد محمدی که 
در نیمه دوم به زمین آمده بود، درخشان بازی 
کرد و روی گل های دوم و ســوم نقش موثری 
داشــت. اســتقلال با این 4گل قاطع ترین برد 
فصلش را جشــن گرفت و برای سپاهانی ها که 
با برد 5گله از تهران رفته بودند هم خط و نشان 
کشــید. در دیگر بازی عصر دیروز هم ذوب و 

فولاد به تساوی بدون گل رسیدند.

نوبتعبدی
ماموريت خمس؟ احیای بازيكنان مازاد يحیی 

هنوز هیچ کس متوجه نشده چطور در فصلی که 
دست پرسپولیس در خط حمله به شدت خالی 
بود، یحیی گل محمدی پذیرفت مهدی عبدی را 
به طور قرضی در اختیار تراکتور بگذارد و اینگونه 
علاوه بر تضعیف هر چه بیشتر تیم خودی، دست 
به تقویت باشــگاهی بزند که بالقوه می توانست 
رقیب سرخپوشان تهرانی باشد. یحیی اما چنین 
کرد و همه را هاج و واج گذاشت. شاید استدلال 
گل محمدی این بود که عبدی در دوران او سال 
به ســال رو به افول می رفت. اتفاقا آمار هم این 
مسئله را تأیید می کند؛ مهاجمی که فصل اول 
حضور گل محمدی در پرسپولیس 9گل به ثمر 
رســاند، در 2فصل بعدی به 7و یک گل بسنده 
کرد تا یحیی راضی به جدایی او شود. با این حال 
نکته ای که مغفول ماند، نقش خود کادرفنی در 
افت این بازیکن بود. آیا تمام تقصیر این نزول بر 
عهده بازیکن اســت؟ آیا سرمربی نمی تواند او را 

روی ریل برگرداند؟
به هر جهت اتفاقی که این روزها برای عبدی در 
تراکتور رخ داده، نشان می دهد نباید نقش مربی 
را در سرنوشــت بازیکن نادیده گرفت. مهاجم 
مازندرانی حــالا زیرنظر پاکو خمــس در حال 
بازگشت به روزهای خوب خود است. عبدی در 
بازی با پیکان فقط 23دقیقه فرصت حضور در 
میدان را پیدا کرد امــا هر 2گل تیمش را به ثمر 
رساند که گل دوم او بسیار تماشایی بود. به این 
ترتیب تراکتور صاحب 3امتیاز خانگی ارزشمند 
شــد و خودش را بالای جدول نگه داشت. آمار 
گل های زده عبدی در تراکتور هم به عدد 5رسید. 
او قبلا دروازه مس رفسنجان، آلومینیوم اراک و 
شمس آذر قزوین را نیز گشــوده بود و این غیراز 
پاس گلی است که عبدی مقابل فولاد داد. فعلا 
اثرگذاری این بازیکن از مهاجمان پرســپولیس 
بیشــتر بوده و شــاید خمس بعد از احیای رضا 
اســدی و تحویل دادن او به تیــم ملی، در حال 
بازگرداندن یکی دیگر از مازادهای گل محمدی 
به شرایط ایده آل است. سیامک نعمتی هم این 
اواخر جای خــودش را در ترکیب اصلی تراکتور 
پیدا کرده و فعلا 750دقیقه در مسابقات این تیم 

حضور یافته است.
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